РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Качугский район» от 29 мая 2019 года № 80             «Об утверждении в новой редакции примерного Положения

«Об оплате труда работников муниципальных организаций дополнительного образования Качугского района,
отличной от Единой тарифной сетки»

«21» февраля 2020 г.                                                                                р.п. Качуг

В связи с отменой постановления администрации муниципального района «Качугский район» от  20 марта 2019 года № 28 «Об установлении минимальных размеров окладов (должностных окладов) и повышающих коэффициентов к минимальным размерам окладов (должностных окладов), минимальных размеров дифференциации заработной платы и минимальных размеров начисленной заработной платы в 2019 году, работникам подведомственных муниципальных учреждений, финансируемых из средств районного бюджета», руководствуясь статьями 33, 39, 48 Устава муниципального образования «Качугский район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления администрации муниципального района «Качугский район» от 29 мая 2019 года № 80 «Об утверждении в новой редакции примерного Положения «Об оплате труда работников муниципальных организаций дополнительного образования Качугского района, отличной от Единой тарифной сетки» слова «руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 20 марта 2019 года № 28 «Об установлении минимальных размеров окладов (должностных окладов) и повышающих коэффициентов к минимальным размерам окладов (должностных окладов), минимальных размеров дифференциации заработной платы и минимальных размеров начисленной заработной платы в 2019 году, работникам подведомственных муниципальных учреждений, финансируемых из средств районного бюджета» заменить словами «руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Качугский район» от 19 февраля 2020 года № 14 «Об установлении минимальных размеров окладов (должностных окладов) по профессионально-квалификационным группам (ПКГ) и минимальных размеров дифференциации заработной платы по ПКГ к профессии рабочего первого разряда, получающего заработную плату на уровне минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законодательством, с применением районного коэффициента и процентной надбавки к заработной плате, работникам подведомственных муниципальных учреждений».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района С.Ю. Ярину.

Мэр муниципального района                                                         Т.С. Кириллова

№ 17